様式第１号

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人福井県観光連盟　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体）
　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業(インスタ映えスポット造成)
助成金交付申請書

[bookmark: _Hlk68775354]標記事業について、助成金の交付を受けたいので、ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業(インスタ映えスポット造成)助成金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　助成事業の名称（造成するスポットの名称・タイトル）

２　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　添付資料
（1） 企画書（様式第１号別紙）
（2） 造成するスポットのイメージ画
（3） 造成するスポットの設置場所が分かる資料

様式第２号

福観連第　　号
令和　年　　月　　日

（申請団体）
団体所在地　〒

団体名

代表者職氏名

　　公益社団法人福井県観光連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　山田　義彦

ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業（インスタ映えスポット造成）助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった標記事業について、下記のとおり助成金を交付することに決定しましたので通知します。
事業完了後は、ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業（インスタ映えスポット造成）助成金交付要綱第１１条の規定に基づき、事業が完了した日から起算して３０日を経過する日または令和５年２月２８日のいずれか早い期日までに実績報告書を提出してください。
　なお、計画どおりに助成事業が実施されない場合は、同要綱第１５条の規定に基づき交付決定を取り消すことがあります。

記

１　助成事業の名称（造成するスポットの名称・タイトル）

２　事業期間　　　令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

３　助成金額　　　金　　　　　　　　　　　円

様式第３号

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人福井県観光連盟　会長　様

（助成事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業(インスタ映えスポット造成)
変更・中止報告書

令和　年　　月　　日付け福観連第　　　号で交付決定を受けた助成事業について、　中止　・　変更　　となったので、ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業(インスタ映えスポット造成)助成金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。

	変更・中止の
内容および理由

＊変更後の助成事業の名称（造成したスポットの名称・タイトル）および助成申請金額を記入してください。
・事業名称：
・助成申請金額：

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様

（助成事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業(インスタ映えスポット造成)
実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け福観連第　　　　号で助成金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業（インスタ映えスポット造成）助成金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記

１　助成事業の名称（造成したスポットの名称・タイトル）

２　助成金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　助成事業の経費精算額　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　（助成対象経費。様式第５号の合計金額と同額になります。）

４　事業期間
　　スポット造成開始から精算完了までの期間
令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

５　実施内容および成果
（１）実施内容
（造成したスポットの内容やSNS等による発信結果等、具体的に記載してください。）

（２）事業成果 （来場者数、来場者からの反応等、なるべく具体的に記載してください。）

（３）総括（実施して見えてきた課題、今後の取組みについて記載してください。）

６　添付書類
  (1)　支出報告書（様式第５号）
(2)　助成対象経費の支払いを証する書類(領収書)
(3)　造成されたスポットの位置図および現況写真
(4)　その他連盟が必要と認める書類

様式第５号

　　SNSを活用した福井ファン拡大事業（インスタ映えスポット造成）
支出報告書

支　出
	項　　　　目
	金　　　　額
	摘　　　　要

	計
	　　　　　　　　　　　円

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和　　年　　月　　日

（助成事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名　　　　　　　　　　印

様式第６号

福観連第　　号
令和　年　　月　　日
（助成事業者）
団体所在地　〒

団体名

代表者職氏名

公益社団法人福井県観光連盟
会長　　山田　義彦

助　成　金　の　額　の　確　定　通　知　書

令和　年　月　日付け福観連第　　号をもって助成金の交付を決定した助成事業について、実績報告書を検査した結果、交付の内容およびこれに付された条件に適合していると認められるので、助成金の額の確定を行いました。
つきましては、ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業（インスタ映えスポット造成）助成金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり通知します。

記

１　助成事業の名称（造成したスポットの名称・タイトル）

２　助成金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　助成金の額の確定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

様式第７号
令和　　年　　月　　日

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様

（助成事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

発行責任者および担当者：
連絡先：

精　算　払　請　求　書

令和　　年　　月　　日付け福観連第　　　号で助成金の額の確定の通知を受けた助成事業について、ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業（インスタ映えスポット造成）交付要綱第１３条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

１　助成事業の名称（造成したスポットの名称・タイトル）

２　交付請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　振込先
（1） 金融機関名：
（2） 支店名：
（3） 預金種別：
（4） 口座番号：
（5） 口座名義(カナ)：
（6） 添付資料
・通帳の（１）～（５）が確認できるページの写し

様式第８号

令和　　年　　月　　日

公益社団法人福井県観光連盟　会長　様

（助成事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

取　得　財　産　等　の　処　分　等　承　認　申　請　書

令和　　年　月　日付け福観連第　　号をもって助成金の額の確定の通知を受けた取得財産等を下記のとおり取り扱いたいので、ＳＮＳを活用した福井ファン拡大事業（インスタ映えスポット造成）助成金交付要綱第１６条第１項の規定により申請します。

記

１　助成事業の名称（造成したスポットの名称・タイトル）

２　数量

３　取得財産等の取得金額

４　処分等取り扱い方法
（１）処分等が必要な理由

（２）処分等の相手先

（３）処分等の条件